



Product Details for Chocolate Chip Chewy Granola Bar

Description:	This scrumptious and preservative-free classic chewy granola bar combines real chocolate chips with wholesome granola.
Manufacturer:	McKee Foods Corporation
UPC:	0 24300 09780 5
Product Group:	Snack Bars
Shelf Life:	180 Days; Approved for Freezing
Serving Size:	1.06 oz. (30g); Individually Wrapped
Servings Per Case:	120
Case Weight:	7 lb. 14.0 oz. (3.60kg)
Packaging Format:	15 Wraps Per Caddie; 8 Caddies Per Case
Product Features:	Each individually wrapped Chewy Granola bar contains 7 grams of whole grain per serving and no preservatives.



Kosher:	Kosher Dairy
Ingredients:	GRANOLA (WHOLE GRAIN ROLLED OATS, SUGAR, PALM KERNEL AND SOYBEAN OILS, CORN SYRUP, COCONUT, HONEY, MOLASSES, SOY LECITHIN, SALT, CORN STARCH, PEANUTS, ALMONDS, SOY FLOUR, EGG WHITES), CORN SYRUP, CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, DEXTROSE, SOY LECITHIN, VANILLA, MILK), CRISP RICE (RICE FLOUR, SUGAR, WHEY, SALT, BARLEY MALT, WHEAT FLOUR, DEXTROSE), PALM KERNEL AND SOYBEAN OILS, WATER, NONFAT DRY MILK, SORBITOL, SOY LECITHIN, SALT, SUGAR, CARRAGEENAN.
Allergy Information:	CONTAINS COCONUT, SOY, PEANUTS, ALMONDS, EGG, MILK, WHEAT. MAY ALSO BE PRESENT IN THIS PRODUCT: OTHER TREE NUTS.

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Granola Bar (30g)	
Servings Per Container 15	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 45
% Daily Value*	
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 1g	
Monounsaturated Fat 1g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 50mg	2%
Potassium 70mg	2%
Total Carbohydrate 21g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 9g	
Protein 2g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 2%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Always refer to the product package for the most accurate nutrition information and up-to-date list of ingredients. Paper copies of ingredients or nutrition information may quickly become obsolete as recipe and packaging changes are made. If concerned with food allergies, do not rely on this document for purchase – refer to the product package.